
Produkt -
I N F O R M A C E

DS/PM/05/12/02  (02/2004/Do) PI-F-0030.doc

Popis

Vysoce viskózní řezný olej nemísitelný s vodou urče-
ný zejména pro ruční obrábění závitů v železných
kovech.

Použití

RATAK TF 2560/2 se používá pro manuální závitová-
ní. Nanášení se provádí obvykle štětcem.

Výhody a přínosy

• Dobrá smáčivost při mazání nástroje a obrobku;
• Výborné mezní mazání vzhledem k použití mast-

ných látek;
• Velmi dobré EP vlastnosti a vysoká ochrana proti

opotřebení;
• Dobrá antikorozní ochrana obrobku i stroje a ná-

řadí.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Barva - žlutá vizuálně
Hustota při 20 °C kg/m2 1149 NFT 60 101
Vzhled - čirá kapalina vizuálně
Viskozita při 40 °C mm2/s 315 NFT 60 100
Bod vzplanutí °C 180 NFT 60 118

RATAK  TF  2560/2 PI F-0030

Řezný olej obrábění závitů v těžko obrobitelných materiálech


